
Facultad de Odontología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

P14-20240103Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 505    Especialización en Cirugía Buco-Máxilo-Facial

Titulo: 10784    Especialista en Cirugía Buco-Máxilo-Facial
AGUIAR, LUCRECIA 09/12/1979 2019 08/04/2019 01/12/2023argentinaDNI 27810728

ALANIZ, PAOLA ALEJANDRA 19/11/1974 2019 13/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 24284211

AVARO, SANTIAGO ROBERTO 29/08/1992 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 36707413

BADINO LOPEZ, JORDAN 02/12/1983 2019 13/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 30389882

BEVOLO, MARTIN ALEJANDRO 25/10/1987 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 33323836

BINNI, RUBEN DARIO 01/04/1992 2019 13/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 35699392

CATELLI, ANTONELLA 06/02/1992 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 36144887

DIAZ, JULIO FERNANDO 03/09/1983 2019 10/04/2019 01/12/2023argentinaDNI 30207222

ELORRIAGA, KEVIL 18/02/1992 2019 14/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 36201270

LAIOLO, MILKO FEDERICO 26/12/1984 2019 19/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 30964132

MONTES, YESICA TAMARA 04/01/1991 2019 14/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 35571746

MURIANO, LUIS ABEL 10/02/1979 2019 14/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 27042637

NUÑEZ, AILEN DAIANA ITATI 05/07/1990 2019 14/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 33889841

OVIEDO, ERIKA PAMELA 14/11/1976 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 25581111

PAZ RIELA, NICOLÁS AGUSTIN 13/08/1985 2019 12/06/2019 01/12/2023argentinaDNI 31482741

PEREZ, CRISTIAN 14/04/1978 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 26476635

POKLEPOVIC, JORGE ALEJANDRO 24/12/1977 2019 10/04/2019 01/12/2023argentinaDNI 26232801

RAVIOLA, DIEGO MATIAS 09/05/1979 2019 01/04/2019 01/12/2023argentinaDNI 22619360

RECHE SANCHEZ, BRENDA NATALIA 18/09/1975 2019 12/03/2019 01/12/2023argentinaDNI 24885289

ZABALA, ROXANA VANESA 18/03/1984 2019 14/05/2019 01/12/2023argentinaDNI 30713509

Cantidad: 20



Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


